[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  МЕСТНОГО   САМОУПРАВЛЕНИЯ  ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
от «27»       ИЮЛЯ
2004 г.

№ 374

309070, г. Строитель,

ул. Ленина, 16

Об установлении на 2004-2007 г.г. квоты предприятиям и организациям района, принимающим на работу граждан, нуждающихся в социальной защите
В соответствии с Законом РФ «О занятости населения в Российской Федерации» и в целях обеспечения занятости лиц, особо нуждающихся в социальной поддержке государства постановляю:
1. Утвердить прилагаемый список предприятий и организаций, которым
устанавливается квота рабочих мест для трудоустройства граждан, особо
нуждающихся в социальной защите.
2. Районному центру занятости населения (Панфилова Т.Ф.) заключить
договоры на квотирование рабочих мест с предприятиями и организациями.
3.Трудоустройство на квотируемые рабочие места работодателям производить по направлению районного центра занятости населения.
4.Работодателям, передавать сведения о создании рабочих мест в рамках квоты в районный центр занятости населения не позднее 10 дней со дня его создания.
Глава района

И. Бойченко
5. Установить, что рабочие места для лиц, особо нуждающихся
социальной защите, создаются за счет средств работодателей.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Стешенко А.С.